ASSOCIAÇÃO DE DOCENTES DA UNICAMP ADunicam |
SEÇÃO SINDICAL Filiada ao Andes-SN

ATA DA ASSEMBLÉIA DE DOCENTES DA ADUNICAMP SEÇÃO SINDICAL

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e quatorze, às dezoito horas, no
Auditório da Adunicamp, reuniram-se em primeira chamada os docentes da Unicamp para
a realização de Assembléia Geral Ordinária, convocada de acordo com o Estatuto. A

Assembléia não foi instalada por falta de quorum. As dezoito e trinta horas, em segunda
chamada, instalou-se a Assembléia Geral Ordinária, sob a presidência do Prof. Paulo
Cesar Centoducatte, Presidente, com a seguinte pauta: 1 — Informes: o Prof. Paulo
consultou os presentes se tinham algum informe e, como não houve manifestações,
passou-se ao item 02 — Prestação de contas: O Prof. Paulo apresentou as contas, de
maneira detalhada e explicativa aos presentes. Esclareceu as dúvidas e, em seguida,
passou a regime de votação das contas relativas ao mandato 2012-2014: aprovada com
uma abstenção. 3 — Outros: o Prof. Paulo consultou os presentes se havia algum outro
ponto a se discutir. Não havendo manifestação, a Assembléia foi encerrada pelo senhor
presidente, Prof. Paulo Cesar Centoducatte, às dezenove horas. A presente ata foi lavrada
e segue assinada.

Campinas, 29 de maio de 2014.

Avenida Érico Veríssimo, 1479 — Cidade Universitária

13083-851 — Campinas — SP — Brasil
fone: (19) 3521-2470 / 3521-2472

fax: (19) 3521-2137 / 3521-2139

diretoriaDadunicamp.org.br

http:/Avww.adunicamp.org.br

Filiada ao Andes-SN SEÇÃO SINDICAL

ATA DA ASSEMBLÉIA DE DOCENTES DA ADUNICAMP SEÇÃO SINDICAL

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e quatorze, às dezoito horas, no
Auditório da Adunicamp, reuniram-se em primeira chamada os docentes da Unicamp para
a realização de Assembléia Geral Ordinária, convocada de acordo com o Estatuto. A
Assembléia não foi instalada por falta de quorum. As dezoito e trinta horas, em segunda
chamada, instalou-se a Assembléia Geral Ordinária, sob a presidência do Prof. Paulo
Cesar Centoducatte, Presidente, com a seguinte pauta: 1 — Informes: o Prof. Paulo
consultou os presentes se tinham algum informe e, como não houve manifestações,
passou-se ao item 02 — Prestação de contas: O Prof. Paulo apresentou as contas, de
maneira detalhada e explicativa aos presentes. Esclareceu as dúvidas e, em seguida,
passou a regime de votação das contas relativas ao mandato 2012-2014: aprovada com
uma abstenção. 3 — Outros: o Prof. Paulo consultou os presentes se havia algum outro
ponto a se discutir. Não havendo manifestação, a Assembléia foi encerrada pelo senhor
presidente, Prof. Paulo Cesar Centoducatte, às dezenove horas. A presente ata foi lavrada
e segue assinada.

Campinas, 29 de maio de 2014.

Avenida Érico Veríssimo, 1479 — Cidade Universitária

13083-851 — Campinas — SP — Brasil
fone: (19) 3521-2470 / 3521-2472

fax: (19) 3521-2137 / 3521-2139

diretoriaDadunicamp.org.br

http:/Anww.adunicamp.org.br

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNICAMP
SEÇÃO SINDICAL

LISTA DE PRESENÇA À ASSEMBLÉIA DE DOCENTES

Dia 29 de maio de 2014 (quinta-feira), às 18 horas, no auditório da Adunicamp.

Pauta:

1 - Informes;

2 — Prestação de contas;
5 — Outros.

Nome Unidade RG Assinatura

8791 m-E.de Cave) ECM GOSGEL3-b =

2. Vadio Es E JERRE r f
3. | eupeliray [FW | ASMQOUS
4. Norma. Auchery Bennro CEL Vea 11Y2- & Mo dos da A
5. / CEL & 54. 3898-417
6. Lmtorh po tira C. fiengodo | Celt soh | FIdDA | Mo
ê EAsou fnam 232 dá Las YU. Go .G28 -

8. Naçou Vono hi Viroo sE EE PME ta
9. tua haraiT are Spam] JEL pos | Mr 25Y6; ASAE
TO. Mo LS. RR Us ) EEM EV ;
11. TOR UE STOLR Td D623-b bózampu-a ALLA)
12.Maya Apreutr Silun) ES +. 65. 449 É [AVUOD pa at
o TEA REALE ao
14. CHA Serro | TES “4 Rh

E ul Seprça Cone | 3 ovlpsaz | CPDIO
ao E Podia Sa FEM or o.

7 Tâmara MAIA Niger | CEM g.0Ç3.I0b-L [SULOCAO
ENKRTO DBGNINO | 1G W422148 di) y—

Es ARA put Mei torso IB | 3012 408
20. fusca qd FEM PESE ER:
21. do SM Sol Postin En 48303.3-2.
2 Vanda ri a j CAL BI E
23. ls Ne FEEDS
24. | A End gas ana
25. «+ PERES JA Ico Hds

Avenida Érico Veríssimo, 1479 — Cidade Universitária

13083-851 — Campinas — SP — Brasil
fone: (19) 3521-2470 / 3521-2472
fax: (19) 3521-2137 / 3521-2139

diretoriaDadunicamp.org.br |
http://www .adunicamp.org.br